
Klára Otáhalová
Tel.: +420 737 806 457
E-mail: klara.otahalova@qara.cz

Číslo nabídky: 14438
black-reality.cz/reality/80021/

 

Pronájem světlého bytu 2+1 po rekonstrukci v
Ostravě – Pískové doly
Markova 20, Ostrava, Ostrava-město
11 500 Kč / měsíc
Nabízím k pronájmu byt 2+1 o velikosti 45 m², který prošel netradiční a velmi povedenou rekonstrukcí. Nachází se v klidné
lokalitě Ostrava – Pískové doly, nedaleko Avion Shopping Parku. Byt je umístěn v 6. patře domu s výtahem součástí
pronájmu je sklepní kójí. Dispozice a vybavení: Po vstupu do bytu se ocitnete v prostorné předsíni, kde dostatek prostoru pro
úložné prostory. Z předsíně je přístup do obývacího pokoje, který je částečně propojen s kuchyní. Toto otevření prostoru
přidalo bytu na vzdušnosti. V kuchyni se nachází nová kuchyňská linka s indukční varnou deskou, elektrickou troubou,
lednicí, pračkou a praktickou potravinovou skříní. Z obývacího pokoje se vchází do ložnice, vybavené skříní, postelí s rošty a
psacím stolem, která poskytuje klidné místo pro odpočinek i práci z domova. Útulná a vkusná koupelna, do které je vstup z
předsíně, je společná s toaletou a je vybavena sprchovým koutem Byt je částečně vybavený, avšak je možnost nábytek
uložit v prostorách domu a zařídit si jej vlastním vybavením. Finanční podmínky: • Měsíční nájemné: 12 000 Kč • Zálohy na
služby: 1 969 Kč • Kauce: 24 000 Kč • Provize RK: 12 000 Kč • Elektřina: Přepis na nájemníka Lokalita: Klidné prostředí s
výbornou dostupností služeb a občanské vybavenosti. V docházkové vzdálenosti najdete Avion Shopping Park, restaurace,
školu, školku i přírodu pro relaxaci. Lokalita je ideální pro ty, kdo hledají bydlení s dobrou dopravní dostupností a přitom
mimo rušné centrum. Byt je připraven k okamžitému nastěhování. Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo
sjednání prohlídky. Budu se těšit! Za TC Reality, Makléřka Klára

http://www.black-reality.cz/reality/80021/

